OFÍCIO PRESIDENTE nº 00406/2009
São Roque, 04 de agosto de 2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 1271 a 1300, 1661 a 1665 e 1691/2009, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 1495, 1736 e 1737/2009, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante; 1639 a 1641, 1656 a 1660, 1667 e 1668, 1673 a 1689, 1696 a 1713, 1715 a 1727, 1729 a 1734, 1738 e 1739/2009, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 1642 e 1666/2009, de autoria do Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira; 1643 a 1653 e 1655/2009, de autoria do Vereador Armando Anéas Nunes; 1669, 1670 e 1714/2009, de autoria do Vereador Israel Francisco de Oliveira; 1692, 1693 e 1735/2009, de autoria do Vereador Júlio Antonio Mariano; 1728/2009, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira; e, 1620 a 1638, 1671, 1672, 1690, 1694 e 1695/2009, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 03 de Agosto de 2009.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04586/2009